
 

UCHWAŁA NR XXXI/269/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 czerwca 2017 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 211, i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mirosławcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 45.467,00 zł. Zmiany zawiera 

załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 274.724,00 zł. Zmiany zawiera 

załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 29.380,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały Nr XXX/261/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 maja 

2017 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r. stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Przyznaje się dotację celową dla 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wałczu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu przenośnego 

autorefraktometrudo Poradni Okulistycznej w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się dotację celową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w administrowanej części budynku na zadanie pn. „Przebudowa dachu nad salą widowiskową 

budynku Ośrodka Kultury w Mirosławcu"  o kwotę 24.647,00 zł. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 25.372.935,75 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.864.410,20 zł, 

b) wydatkami w kwocie 31.279.149,87 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.864.410,20 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.906.214,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek i wolnych środków. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2973



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 

                                                      
1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2973



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXI/269/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa             6 700,00                               -      

75416 Straż gminna (miejska)             6 700,00                               -      

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
            6 700,00    

758 Różne rozliczenia           15 300,00                               -      

75814 Różne rozliczenia finansowe           15 300,00                               -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek           15 300,00    

801 Oświata i wychowanie           16 467,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe           16 361,00                               -      

Zespół Szkół w Mirosławcu           16 361,00                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat                126,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

            4 390,00    

0830 Wpływy z usług             4 003,00    

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów                790,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
            7 052,00    

80110 Gimnazja                106,00                               -      

Zespół Szkół w Mirosławcu                106,00                               -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                106,00    

855 Rodzina             7 000,00                               -      

85501 Świadczenie wychowawcze             7 000,00                               -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu             7 000,00                               -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek             1 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów             6 000,00    

          45 467,00                               -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2973



do Uchwały Nr XXXI/269/2017

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo            40 800,00                                -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi            40 800,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            40 800,00    

600 Transport i łączność            72 000,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne            72 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            72 000,00    

710 Działalność usługowa            22 000,00                                -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego            22 000,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            22 000,00    

801 Oświata i wychowanie            23 667,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe            16 467,00                                -      

Zespół Szkół w Mirosławcu            16 467,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              9 415,00    

4260 Zakup energii              7 052,00    

80104 Przedszkola              7 200,00                                -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"              7 200,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              7 200,00    

851 Ochrona zdrowia            20 000,00                                -      

85111 Szpitale ogólne            20 000,00                                -      

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

           20 000,00    

855 Rodzina              7 000,00                                -      

85501 Świadczenie wychowawcze              7 000,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu              7 000,00                                -      

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

             6 000,00    

4580 Pozostałe odsetki              1 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              8 610,00                                -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              8 610,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              8 610,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            80 647,00                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            74 647,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            50 000,00    

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

           24 647,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              6 000,00                                -      

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
             6 000,00    

         274 724,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2973



do Uchwały Nr XXXI/269/2017

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa            26 800,00                                -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego            26 800,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            26 800,00    

750 Administracja publiczna                         -                       5 980,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         -                       5 980,00    

4270 Zakup usług remontowych                  1 280,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  4 700,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                     23 400,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                     23 400,00    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                23 400,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              1 300,00                                -      

90095 Pozostała działalność              1 300,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              1 300,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              1 280,00                                -      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              1 280,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              1 280,00    

           29 380,00                   29 380,00    

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 czerwca 2017r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2973



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXI/269/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

1 2 3 4

          6 571 767,00    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952           5 180 600,00    

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              679 000,00    

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950              712 167,00    

             665 552,88    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              665 552,88    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963                            -      

Planowane dochody 25 372 935,75               

Planowane przychody 6 571 767,00                 

Razem: 31 944 702,75               

Planowane wydatki 31 279 149,87               

Spłaty kredytów i pożyczek 665 552,88                    

Razem: 31 944 702,75               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2017r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2973


		2017-07-05T07:58:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




